[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.11.2013           №  0763
О внесении изменений в  Правила учета объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  Правила учета объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (далее - Правила), утвержденные Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от  16.08.2013 №  0520 следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3. изложить в следующей редакции:  «4.3. Реестровый номер объекта учета представляет собой многозначное число, которое состоит из двух цифровых групп, разделяемых косой линией, и формируется по следующему правилу:
	1
	/
	2
	3
	/
	4
	5
	/
	6
	7
	/
	8
	9
	10
	11
	/
	12
	13
	14

- 1- номер раздела реестра;
-2,3 номер подраздела реестра;
- 4,5 - код категории объекта учета (Приложение № 8)
- 6,7 –две последние цифры года, в котором объект ставится на реестровый учет;
- 8,9,10,11- порядковый номер объекта учета в базе данных;

- 12,13,14 –три последние цифры кадастрового номера.»

1.2. Во всем  тексте приложения 7 Правил цифру «I» заменить  на  цифру «1», цифру «II» заменить  на  цифру «2», цифру «III» заменить  на  цифру «3», цифру «YI» заменить  на  цифру «4».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»-Кардымово.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.В. Ануфриева.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0763  от 27.11.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 27.11.2013 11:57:21, Распечатал________________